Arbeitswelt

Vorstellungen, Wirklichkeit,
Perspektiven

Bearbeitet von PeterLMbtteli

Materialien zur

Geschichte und Politik

in der Schweiz,
herausgegeben von

Urs Altermatt und Hans Utz

Studienbibiothek AA,‘ i 00

2uc @aschichis dor
| Arbokerpowegeng

Zorioh %« | O00R

S



1.1

1.2

2.1
2.2

INHALTSVERZE { CHNIS

EINLEITUNG

VORSTELLUNGEN VON DER ARBEIT
Erwartungen, Stereotypen, Romantisierungen

Definitionsversuche

WIRKLICHKEIT
Rechtliche Grundlagen

Alltag
PERSPEKTIVEN
Zukunft ohne Arbeit?

Arbeit der Zukunft

Literaturverzeichnis

19
19

35

39

39

57

79



